РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
                                     ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
КАЧУГСКИЙ РАЙОН
КАРЛУКСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
Распоряжение
от 09.01.2017.                                                                                          № 1
«Об изменении штатного расписания
и утверждении штатного расписания
МКУК Аргунский КИК «Родник»».
       В соответствии с действующим Федеральным Законом от 06.10.2003г № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления».
      УТВЕРЖДАЮ:
1. Утвердить штатное расписание МКУК Аргунский КИК «Родник» с 9 января 2017 года.
1. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
[bookmark: _GoBack]
Глава Карлукского МО
сельского поселения                                      Ж.Ю. Черкашина